

Wpł. dn. 12. 07. 2019

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA
PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
MIASTA I GMINY OLKUSZ NA 2020 ROK**

L. uz. 6188.2019
Zal.
podpis

1. Tytuł projektu

EduSport – strefa edukacyjno-sportowa w Gorenicach

2. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu

Stadion Sportowy w Gorenicach przy ul. Krakowskiej (własność Gminy Olkusz)

Sala Sportowa przy Szkole Podstawowej w Gorenicach

Remiza OSP w Gorenicach

3. Wybór puli projektów

Do 100.000,00

Do .50.000,00

Do 25.000,00

(właściwą pulę zaznacz znakiem X)

4. Opis projektu

Projekt „EduSport – strefa edukacyjno-sportowa w Gorenicach” ma na celu aktywizację i integrację społeczeństwa Gminy Olkusz poprzez aktywny udział różnych grup w warsztatach i zajęciach edukacyjno sportowych.

Proponujemy przygotowanie zajęć sportowych z piłki nożnej, siatkówki kobiet, jujitsu oraz sportowo sprawnościowych z uwzględnieniem ćwiczeń ratowniczo pożarniczych z przeznaczeniem dla najmłodszych mieszkańców Gminy Olkusz.

Zajęcia z piłki nożnej odbywałyby się przez okres 8 miesięcy, dwa razy w tygodniu dla dwóch grup ćwiczących w wieku szkolnym podzielonych według kategorii wiekowych. Duża częstotliwość zajęć pozwoli odpowiednio zintegrować dzieci i zapewnić im dostęp do profesjonalnego uprawiania sportu pod kątem wykwalifikowanej kadry trenerskiej. Zajęcia pomogą wychowywać dzieci w sportowym duchu fair play, będą miały korzystny wpływ na rozwój fizyczny oraz będą uczyć współdziałania w grupie, zdrowej rywalizacji oraz rozwijać zainteresowania.

W ramach projektu proponujemy utworzenie dziewczęcej drużyny w piłkę siatkową, zajęcia odbywałyby się raz w tygodniu przez okres 8 miesięcy w jednej 10 osobowej grupie. Aktywizacja dziewcząt w wieku dojrzewania do uprawiania sportu jest bardzo ważna pod kątem walki z wadami postawy i siedzącym trybem życia.

Kolejne zajęcia z jujitsu przeznaczone byłyby dla najbardziej aktywnych dzieci i młodzieży i odbywałyby się raz w tygodniu przez okres 6 miesięcy. Zajęcia ze sztuk walki przyczyniają się do poprawy pewności siebie, uczą także samodyscypliny i kontroli nad swoją siłą fizyczną i kontrolą nad nią oraz jej odpowiednim wykorzystaniem w sytuacji samoobrony.

W ramach zajęć proponujemy organizację zajęć wspólnie z Młodzieżową Drużyną Pożarniczą przy OSP w Gorenicach, które zawierałyby elementy sportowo sprawnościowe z wykorzystaniem urządzeń strażackich a także elementy pierwszej pomocy. Zajęcia takie odbywałyby się raz w tygodniu przez okres 8 miesięcy dla grupy około 20 osób.

W przypadku wszystkich zajęć sportowych zakładamy w ramach projektu wyposażenie grup ćwiczących w odpowiedni atestowany i bezpieczny sprzęt do ćwiczeń i uprawiania sportu oraz zapewnienie odpowiednio wykwalifikowanej kadry trenerskiej.

Ponadto dla całej społeczności wiejskiej w różnym wieku zaplanowano zajęcia ruchowe (fitness) oraz zajęcia taneczno-rytmiczne z elementami zumbi służące poprawie zdrowia i kondycji.

Proponujemy aby wyżej określone zadania zlecić organizacji pozarządowej.

W ramach projektu realizowane będą warsztaty folklorystyczne z nauką śpiewu dla wszystkich, w szczególności dla Koła Gospodyń Wiejskich..

Przewidziano również zajęcia artystyczne dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Gorenicach z naciskiem na rozwój manualny (warsztaty plastyczne) oraz wokalny (lekcje śpiewu).

Dla dzieci zaplanowano również zajęcia szachowe, które znakomicie rozwijają umysł i kształtują logiczne myślenie.

Zadanie realizowane będzie w jednym roku budżetowym od stycznia do grudnia 2020 .

5.Uzasadnienie (proszę napisać jaki jest cel realizacji projektu, jakiego dotyczy problemu, jakie proponuje się rozwiązanie, proszę uzasadnić dlaczego projekt powinien być zrealizowany i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji projektu, proszę określić zasady dostępności obiektu dla mieszkańców oraz zasady rekrutacji , itp.)

Celem zadania jest zachęcenie społeczeństwa do większej systematycznej aktywności zarówno fizycznej jak i umysłowej poprzez przygotowanie szerokiej oferty dodatkowych warsztatów i zajęć edukacyjnych oraz sportowych. Ponadto chcemy pobudzić aktywność zarówno mieszkańców Gorenic jak i całej Gminy w dziedzinie kultury, jak i szeroko pojętego rozwoju psychofizycznego.

Dzięki rozbudowanej ofercie zajęć zainteresowane osoby, będą mogły zdobywać, rozszerzać i pogłębiać swoją wiedzę oraz rozwijać swoje pasje. Proponowane zajęcia przeznaczone są dla osób w różnym wieku i z różnych grup społecznych, zarówno dla dzieci i młodzieży, młodych matek, jak i dorosłych i starszych osób. Rekrutacja do zajęć będzie otwarta dla mieszkańców Gminy Olkusz w podziale na odpowiednie kategorie wiekowe dostosowane do prowadzonych zajęć.

U uczestników zajęć nastąpi pożądany wzrost samooceny i poczucia własnej wartości, poprawa sprawności i wydolności fizycznej, wzrost aktywności społecznej, zwiększenie integracji społecznej oraz podniesienie komfortu życia.. Wspomniane powyżej zajęcia z pewnością wpłyną na poprawę integracji wśród społeczności nie tylko Gorenic , wpłyną pozytywnie na kreatywne myślenie mieszkańców Gminy i odniosą zamierzony skutek.

6.Szacunkowe koszty projektu

Lp.	Składowe części projektu	Koszt
I	Wynagrodzenie trenerów piłki nożnej z minimalnymi uprawnieniami trenerskimi UEFA B za okres 8 miesięcy (umowy zlecenia wraz z pochodnymi)	22000,00

2	Zakup niezbędnego wyposażenia indywidualnego do przeprowadzenia treningów piłki nożnej dla 20 osób.	12000,00
3	Zakup niezbędnego sprzętu do przeprowadzenia zajęć z piłki nożnej	4000,00
4	Wynagrodzenie trenera piłki siatkowej za okres 8 miesięcy (umowy zlecenia wraz z pochodnymi)	8600,00
5	Zakup niezbędnego sprzętu do przeprowadzenia zajęć z piłki siatkowej	1500,00
6	Zakup niezbędnego wyposażenia indywidualnego do przeprowadzenia treningów piłki siatkowej dla 10 osób.	1500,00
7	Wynagrodzenie szkoleniowca dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej	10000,00
8	Zakup wyposażenia na potrzeby ćwiczeń sportowo strażackich Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej	4000,00
9	Wynagrodzenie trenera – zajęcia folklorystyczne z nauką śpiewu dla Koła Gospodyń Wiejskich	4000,00
10	Wynagrodzenie nauczyciela śpiewu– zajęcia wokalne dla dzieci i dorosłych	5800,00
11	Wynagrodzenie nauczyciela – zajęcia plastyczne dla dzieci	4000,00
12	Wynagrodzenie szkoleniowca – trenera szachów	6800,00
13	Wynagrodzenie szkoleniowca – zajęcia taneczno – rytmiczne z elementami zumbi dla dzieci i dorosłych	5800,00
14	Wynagrodzenie trenera jujitsu	4000,00
15	Wynagrodzenie instruktorki fitness	4000,00
16	Koszty związane z rekrutacją osób i promocją projektu: ogłoszenia, ulotki.	2000,00
	Łącznie	100 000,00zł

7.Szacunkowe koszty utrzymania projektu

Lp.	Rodzaj kosztów	koszt
1	-	-
2		
3		